

Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



iMi Partner, a.s.

Dusíkova 794/3
638 00 Brno
Česká republika

Cenová nabídka

CNT2518154

Datum vystavení: 6.10.2025

Termín dodání: 6.10.2025

Odběratel: IČ: 00305847
DIČ:

Muzeum Těšínska, p.o.

XXXX

Masarykovy sady 103/19
737 01 Český Těšín

Platební podmínky: **převodním příkazem**

Převážní podmínky: PPL

Poznámka: Eva

Děkujeme za Vaši poptávku a dovoluujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu.

V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím: XXXX

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
F0400100RB2	pláštěnka - pončo, bílá průhledná	300,00 KS	10,15	3 045,00
sx	samolepka na obal	300,00 KS	10,00	3 000,00
sx	Čistící hadřík z mikrovlákna (180 g/m ²) na brýle a obrazovky, rozměr: 130x180mm, vč. potisku, sublimace	300,00 KS	18,00	5 400,00
sx	tetovačky na archu A5, 150x200mm, potisk: cmyk	500,00 KS	67,00	33 500,00
B0100601PK2	CELESTIN Plastová propiska, modrá náplň, modrá	1 500,00 KS	4,48	6 720,00
T11/100	Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks	1 500,00 KS	3,12	4 680,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	350,00	350,00
B4000502RB2	Poznámkový blok A6 s gumičkou, tmavě modrý	200,00 KS	30,10	6 020,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	5,20	520,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	350,00	350,00
F0501700MA2	Cestovní sada na šití, hnědá	100,00 KS	3,64	364,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	5,20	520,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	350,00	350,00
F0500900CY2	Manikúra v plstěném RPET pouzdře	100,00 KS	48,30	4 830,00
MP1	Magicprint 6 x 5 cm	100,00 KS	14,00	1 400,00
MPP	Magicprint příprava	1,00 KS	245,00	245,00
B0600100CY2	Sada 6 pastelek v papírové krabičce	400,00 KS	5,20	2 080,00
T11/100	Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks	400,00 KS	3,12	1 248,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	350,00	350,00
H5104400PD2	PAMANZA Bavlněná nákupní taška s dlouhými uchy, přírodní	1 200,00 KS	18,55	22 260,00
S1V1/50	sítotisk S1 jednobarevný velký do 45x35cm, od 50 ks-4 motivy potisku	1 200,00 KS	15,60	18 720,00
S6	Výroba síta první barva	4,00 KS	385,00	1 540,00
B4501601CY2	Bloček s barevnými značkovacími lístky, bílý	500,00 KS	2,94	1 470,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	500,00 KS	5,20	2 600,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	350,00	350,00
F6103104CY2	HULIA Nastavitelná šňůrka na mobil, černá	150,00 KS	32,20	4 830,00
F6103102CY2	HULIA Nastavitelná šňůrka na mobil, modrá	150,00 KS	32,20	4 830,00
MP1	Magicprint 6 x 5 cm	300,00 KS	14,00	4 200,00
MPP	Magicprint příprava	1,00 KS	245,00	245,00
F6100300PK2	BAMBI Šňůrka na krk s karabinou, šířka 2,5 cm, černá	100,00 KS	12,60	1 260,00
F6100305PK2	BAMBI Šňůrka na krk s karabinou, šířka 2,5 cm, červená	100,00 KS	12,60	1 260,00
F6100302PK2	BAMBI Šňůrka na krk s karabinou, šířka 2,5 cm, zelená	100,00 KS	12,60	1 260,00
F6100306PK2	BAMBI Šňůrka na krk s karabinou, šířka 2,5 cm, královská modrá	100,00 KS	12,60	1 260,00
MP2	Magicprint 9 x 6 cm-na levou a pravou stranu	800,00 KS	13,60	10 880,00
MPP	Magicprint příprava	1,00 KS	245,00	245,00
F6500700PK2	#DOMINO Společenská hra, dřevěná krabička	100,00 KS	21,35	2 135,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	5,20	520,00
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	350,00	350,00
sx	omalovánky A5, 12 stran, potisk: 1/1	300,00 KS	19,00	5 700,00
sx	sportovní čelenka, barva: modrá, rozměr: +/-1cm/25x9cm, materiál: 100% polyester, 125g/m ² , sublimační potisk, min. odběr 100ks	100,00 KS	67,00	6 700,00
EP	Expediční poplatek-1% z ceny zboží, nejméně 120Kč	1,00 KS	120,00	120,00

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Cenová nabídka: **CNT2518154**
Stránka 2 z 2

Odběratel: **Muzeum Těšínska, p.o.**

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	167 707,00	35 218,50	202 925,50
Celkem	167 707,00	35 218,50	202 925,50

Zaokrouhlení: 0,50 CZK

Celkem k úhradě: 202 926,00 CZK

(Celkem bez DPH: 167 707,00)

Vystavil: XXXX
Telefon: XXXX
Email: XXXX

Podpis a razítko:

Platnost této nabídky je 7 dní od data vystavení.